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一般競争入札

令和 6年 4月25日午後1時20分

\3,905,000（税抜）（事後公表）

\2,928,750（税抜）（事後公表）

開  札  状  況 落札

3

3,500,000

4,800,000

1 落札

予 定 価 格

2

摘要業    者    名
第1回

金    額 順位 順位順位

第2回

金    額

見積（第1回／第2回）

金    額

㈱小島屋商会

田央設備㈲

㈱中川商店 3,480,000
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6 最 低 制 限 価 格

入 札 番 号

契 約 方 法

入 札 の 日 時

入札経過調書

御宿台こども園　1階空気調和設備補修工事件 名2
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